OFÍCIO PRESIDENTE nº 413/2012
São Roque, 20 de julho de 2012.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Processo Administrativo Disciplinar, sob nº 66-L de 18/08/2011, em face de Vinícius Tancler de Campos, Assistente Parlamentar, lotado na Diretoria Técnica Legislativa desta Casa de Leis, estamos encaminhando a Vossa Senhoria para conhecimento, cópia da Portaria nº 73-L de 05/07/2012, de autoria da Mesa Diretora da Câmara, que “Dispõe sobre aplicação de penalidade de advertência a servidor na forma que especifica” e do clipping de sua publicação veiculada no Jornal “O Democrata”, de 20/07/2012, nº 4.781, às folhas C-4.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Dr. Moacir Pedroso da Silva

Rua Cásper Líbero nº 51

Centro – Mairinque – SP

CEP: 18.120-000

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2012 - 10:15:04 04407/2012